
回覧

令和 4年度多良地区球技大会

中止のお知らせ

新緑の候、多良地区住民の皆様にはご健勝のこととお喜び

申し上げます。

また、日頃より多良地区のまちづくり事業に格段のご理解

とご協力を賜り、厚ぐお礼申し上げます。

さて、本年度の多良地区球技大会の開催につきまして、検

討した結果、新型コロナウイルスの感染防止の観点から、中

止とさせていただきました。

地域の皆様には申し訳ありませんが、ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

多良地区まちづくり協議会

(問い合わせ先 上石津地域事務所市民福祉課 子林  845-3112)


